Kính gửi: Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đồng Tháp.

Tiếp nhận Công văn số 802/STTTT-BCVT ngày 29 tháng 9 năm 2020 của

Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đồng Tháp về việc thẩm định các vị trí đề

xuất xây dựng trạm BTS đợt 3 năm 2020, Ủy ban nhân dân huyện Châu Thành

báo cáo kết quả như sau:

Qua kiểm tra, rà soát với các quy hoạch của Huyện, thì vị trí dự kiến xây

dựng các trạm BTS DTP2020VTT-255 (tọa lạc tại ấp Phú Hưng, xã Phú Hựu,

huyện Châu Thành); DTP2020VTT-241 (tọa lạc tại ấp Hòa Hiệp, xã Hòa Tân,

huyện Châu Thành); DTP0340new (tọa lạc tại ấp Đông, xã Tân Bình, huyện

Châu Thành) ở nông thôn thuộc khu vực chưa có quy hoạch phát triển đô thị và

quy hoạch chi tiết xây dựng.

Kính chuyển Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đồng Tháp xem xét./.

 Nơi nhận:
- Như trên;

- Sở Công thương tỉnh Đồng Tháp;

- CT, các PCT. UBND Huyện;

- Phòng Kinh tế và Hạ tầng Huyện;

- Phòng Văn hóa và Thông tin Huyện;

- UBND xã PH, HT, TB;

- LĐVP, CVNC-KT, QTM;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Phan Thanh Dũng

ỦY BAN NHÂN DÂN

 HUYỆN CHÂU THÀNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

         Số:            /UBND-KT Châu Thành, ngày       tháng 10 năm 2020
V/v báo cáo kết quả rà soát các vị

trí dự kiến xây dựng trạm BTS đợt

3 năm 2020 trên địa bàn Huyện

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-10-12T10:20:39+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Phan Thanh Dũng<ptdung.hct@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-10-12T10:41:21+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Châu Thành<ubndchauthanh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-10-12T10:41:27+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Châu Thành<ubndchauthanh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-10-12T10:41:33+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Châu Thành<ubndchauthanh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!